CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 1969/2023

Limpeza e manutenção em lombo faixa, na
Rua Amazonas, 550 - Escola Lea de Freitas -
Jardim Silvania (Vila Xavier) -14811-066..

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de realizar,
manutenção em lombo faixa, na Rua Amazonas, 550 - Jardim Silvania (Vila Xavier) -14811-066.

Justifica-se tal indicação, devido acúmulo de sujidades, detritos e água com
riscos à saúde pública, conforme foto anexa.

Com protesto de estima e consideração, aguardo uma breve manifestação a
respeito.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 4 de abril de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8M912502U9415ABG
		2023-04-04T15:26:11-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-04-04T15:26:11-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura